АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ря, 0а, Lp24 ж 8 ////Ц

О создании и утверждении состава межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жtилого дома садовым домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01 .2006 J\Ъ 47 (Об

утверя(дении Положения о признании помещения жилым помещением, }IIиJIого

помещения непригодным для проживаниц многоквартирного дома аварийным и
подлежашIим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого
дома садовым домом)), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлех(ащим сносу или

реко}Iструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
(прилагается).

2, Признать утратившим силу:
2,\. п.1 гIостановления Администрации Рузского городского округа о,г

22.04.2019 J\Ъ 1544 (О создании ме}кведомственной комиссии и утверждении
Положения о межведомственной комиссии о признании помещения хtилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом)).

2.2. Постановление Администрации Рузского городского округа о,г

28.11.2019 J\Ъ 5558 (О внесении изменений в постановление Администрации
Рузского городского округа от 22,04.20|9 J\Ъ1544 <О создании межведомственной
комиссии и утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу ИЛИ

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом)).

м 0 0181В *

2.З. Постановление Администрации Рузского городского округа от,

2\.07.2020 JФ 2068 (О внесении изменений в постановление Администрации
Рузского городского округа от 22.04.20|9 J\Ъ1544 <О создании межведомственной
комиссии и утверждении Положения о межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жиJIого дома садовым домом).

З. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского ок Соцкову М.А.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского окру

'UviV4qх

Прилояtение
инистрации

ского округа
Nэ t/z/l"

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом

Председатель комиссии :

Соцкова Мария
Андреевна

Заместитель председателя

Хtаров Михаил
Петрович

Секретарь комиссии:
Щенисова Ольга
Алексаtrдровна

члены комиссии:

Лебедева
Екатерина Николаевна

лопатинская
ntaHHa Борисовна

Щоренкова
IОлия Юрьевна

Иванова
наталья Васильевна

Кузьмина
Оксана Сергеевна

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

комиссии:

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Заместитель начальника жилищного отдела

управления по жилищным вопросам

Администрации Рузского городского округа

Начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Рузского городского
округа

Начальник правового управления
Администрации Рузского городского округа

Начальник отдела муниципальной собственности

управления по жилищным вопросам
Администрации Рузского городского округа

Начальник отдела архитектуры Администрации
Рузского городского округа

dрдsъ

Администрации Рузского городского округа

Начальник управления по жилищным вопросам

Представитель Территориального отдела J\Ъ 19

Рузского городского округа, Можайского и
тттаховского районов, Звенигорода, Гу Мо
кГосударственная жилищная инспекция
Московской области))
(по согласованию)

Представитель Территориапьного отдела
Управления Федеральной службы по надзору в

сфере защиты прав потребителей и благополуLlиrI
человека по Московской области в Мохсайском,
Т{аро-Фоминском, Рузском районах
(по согласованию)

Представитель Мох<айского ТУ СиС ГКУ МО
<Мособлпожспас>)
(по согласованию)

Представитель Рузского филиала ГУП МО
(МоБТИ)
(по согласованию)

Представитель государственного органа,
осуществляющего полномочия собственника
(по согласованию)

Представитель Рузского отдела территори€шъного
отдела Jф 15 Росреестра
(по согласованию)

3?#tr